

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупки, тенге, без НДС	Сумма, выделенная для закупки, тенге, без НДС
1	Кран пластиковый ф15	шт	10	1 200,00	12 000,00
2	Адаптер ф32 на котел	компл	4	3 150,00	12 600,00
3	Багор	шт	4	5 500,00	22 000,00
4	Ведро оцинкованное, 10 л	шт	10	2 700,00	27 000,00
5	Вилка электрическая	шт	40	380,00	15 200,00
6	Дверь для душа 60*200	шт	10	45 000,00	450 000,00
7	Дверь межкомнатная 80*200	компл	25	45 600,00	1 140 000,00
8	Диск отрезной ф-230x2,5x22мм по металлу	шт	10	700,00	7 000,00
9	Замок врезной с ручкой	шт	35	3 300,00	115 500,00
10	Кабель АВВГ 10*3+1*6 (на котел)	м	100	950,00	95 000,00
11	Кабель АВВГ 3x6+1x4	п/м	100	650,00	65 000,00
12	Кабель КГ 3x25+1x16	п/м	50	2 430,00	121 500,00
13	Кабель ППВ 2*1,6	м	200	350,00	70 000,00
14	Клипсы ф32	шт	60	100,00	6 000,00
15	Колено ф32*90	шт	20	260,00	5 200,00
16	Комплект монтажный для алюминиевых батарей ф15	компл	10	1 800,00	18 000,00
17	Комплект постельный (наволочка, простыня, пододеяльник)	компл	450	10 800,00	4 860 000,00
18	Контактор КТ-6033 Б 250 А	шт	2	144 350,00	288 700,00
19	Котел электрический для общей системы отопления	шт	1	168 000,00	168 000,00
20	Кошма (войлок)	м	30	4 950,00	148 500,00
21	Лампа 36 В 100вт	шт	10	180,00	1 800,00
22	Лом	шт	6	5 900,00	35 400,00
23	Матрас односпальный 90x200	шт	300	13 000,00	3 900 000,00
24	Минвата с фольгой	рулон	9	19 500,00	175 500,00
25	Наматрасник	шт	300	3 220,00	966 000,00
26	Насос циркулирующий систем отопления	шт	1	32 000,00	32 000,00
27	Одеяло зимнее	шт	320	13 600,00	4 352 000,00
28	Окно пластиковое 70x80	шт	1	29 500,00	29 500,00
29	Оцинкованная кровля	м.кв.	84	7 450,00	625 800,00
30	Подушка пух-перо 70*70	шт	200	7 400,00	1 480 000,00
31	Полотенце банное	шт	20	4 050,00	81 000,00
32	Полотенце для рук	шт	20	2 250,00	45 000,00
33	Провод ППВ 2x2,5	п/м	200	650,00	130 000,00
34	Проволока вязальная	кг	20	1 150,00	23 000,00
35	Профильная труба (сталь/металл)	п/м	150	4 650,00	697 500,00
36	Радиатор биметаллический (10 секций)	шт	10	35 700,00	357 000,00
37	Рейка 50*50	м	300	600,00	180 000,00
38	Рейка деревянная 30*40	п/м	100	450,00	45 000,00
39	Розетка наружной установки 220В	шт	50	1 100,00	55 000,00
40	Рубильник ЯРВ 400А	шт	2	84 700,00	169 400,00
41	Саморезы (семечки) 30*3мм	пачка	10	1 400,00	14 000,00
42	Светильник светодиодный 20-30вт	шт	20	6 400,00	128 000,00
43	Светильник светодиодный 40-50вт	шт	80	11 350,00	908 000,00
44	Смеситель для душа	компл	35	24 400,00	854 000,00
45	Смеситель для раковины	шт	35	16 400,00	574 000,00
46	Сталь листовая s-2мм	м.кв.	8	9 500,00	76 000,00

47	Тройник 32*20*32	шт	25	270,00	6 750,00
48	Труба пластик ф 32	м	60	1 300,00	78 000,00
49	Угольник железный 3*3 или 4*4 см (угол)	м	52	1 700,00	88 400,00
50	Угольник металл.40*40 или 4*2 см (квадрат стойка для ножек)	м	30	1 550,00	46 500,00
51	Штапик деревянный для окон 10*10	п/м	300	250,00	75 000,00
52	Шурупы по металлу 40*4	пачка	14	1 700,00	23 800,00
53	Веник	шт	30	1 200,00	36 000,00
54	Перчатки х/б	пар	18500	146,00	2 701 000,00
55	Пленка полиэтиленовая	п/м	110	750,00	82 500,00
56	Коврик диэлектрический 500*500	шт	2	10 200,00	20 400,00
57	Минвата стеновая	м.кв.	72	3 860,00	277 920,00
58	Прожектор IP66 200вт	шт	12	64 500,00	774 000,00
59	Швеллер 16 см	п/м	2	18 000,00	36 000,00
60	Швеллер 18 см	п/м	3	21 000,00	63 000,00
Итого:					27 891 370,00

Техническое задание		
1	Полное наименование ТРУ:	Материалы для подготовки к зиме
2	Техническая спецификация ТРУ:	Согласно технической спецификации (см. ниже)
3	Срок поставки:	В течение 15 (пятнадцати) календарных дней с момента получения письменной заявки от Заказчика.
4	Условия оплаты:	По факту поставки в течение 20 (двадцати) рабочих дней.
5	Место поставки:	УБР м. Буденовское и/или Инкай (Республика Казахстан, Туркестанская область, Сузакский район); УБР м. Северный Харасан (Республика Казахстан, Кызылординская область, Жанакорганский район).
<p>Договор вступает в силу со дня его подписания уполномоченными лицами сторон. Договор подписывается Исполнителем в течение 5 рабочих дней с момента подписания Заказчиком Договора.</p> <p>Ценовые предложения принимаются по адресу: РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2, ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан», тел.8/727/339-80-65, e-mail: info@rbm.kz,</p> <p><u>Требования к потенциальному Поставщику при составлении Ценового предложения (ЦП):</u></p> <p>1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения: а) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН и банковские реквизиты, номер телефона и e-mail; б) место поставки товаров (оказание услуг); в) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах. г) указать в ценовом предложении страну происхождения товара.</p> <p>2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ), содержащиеся в ценовом предложении сведения должны соответствовать условиям, содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и услуг способом запроса ценовых предложений.</p>		

Техническая спецификация

Требование к качеству и безопасности товара: Поставляемый товар должен быть новыми и оригинальными, произведенными фирмами-производителями, надлежащего качества, должен соответствовать ГОСТ, ТУ завода-изготовителя, требованиям действующего законодательства Республики Казахстан по безопасности и техническому состоянию, должны иметь сертификаты соответствия (декларации о соответствии), в случае если товар подлежит обязательной сертификации или декларированию, паспорта качества. Поставка восстановленных, бывших в употреблении, контрафакта, равно как и замена упаковки товара, самопроизвольная маркировка упаковки товара, произвольные наклейки на упаковках товара не допускаются. В случае поставки товара, несоответствующего требованиям, указанным в Спецификации, Заказчик отказывается в приемке указанного товара.

Требования к упаковке: Каждый товар должен поставляться Заказчику в оригинальной упаковке, установленной производителем товара, с маркировкой товарного знака, каталожным номером и страной производства данного товара. Замена или самопроизвольное упаковывание товара не допускается.